国投瑞银中高等级债券型证券投资基金
分红公告

公告送出日期：2026年1月14日

1 公告基本信息
	基金名称
	国投瑞银中高等级债券型证券投资基金

	基金简称
	国投瑞银中高等级债券

	基金主代码
	000069

	基金合同生效日
	2013年5月14日

	基金管理人名称
	国投瑞银基金管理有限公司

	基金托管人名称
	中国银行股份有限公司

	公告依据
	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及本基金的基金合同和招募说明书等

	收益分配基准日
	2025年12月31日

	有关年度分红次数的说明
	2026年第1次分红

	下属分级基金的基金简称
	国投瑞银中高等级债券A
	国投瑞银中高等级债券C
	国投瑞银中高等级债券D
	国投瑞银中高等级债券E

	下属分级基金的交易代码
	000069
	000070
	023768
	023490

	截止基准日下属分级基金的相关指标
	基准日下属分级基金份额净值(单位：元)
	1.1551
	1.1525
	1.1548
	1.1535

	
	基准日下属分级基金可供分配利润(单位：元)
	5,797,578.46
	2,146,275.87
	1,483,065.78
	7.06

	
	截止基准日按照基金合同约定的分红比例计算的应分配金额(单位：元)
	2,898,789.23
	1,073,137.94
	741,532.89
	3.53

	本次下属分级基金分红方案(单位：元/10份基金份额)
	0.0340
	0.0340
	0.0340
	0.0340


注：在符合有关基金分红条件的前提下，本基金每类基金份额每年收益分配次数最多为12次，最少1次，每年收益分配比例不低于该年度该类基金份额已实现收益的90%；同时，在每月最后一个交易日，若本基金同一类别的每10份基金份额可供分配利润高于0.05元（含），则在次月10个工作日之内对该类基金份额实施收益分配，每次分配比例不低于该类基金份额可供分配利润的50%。若《基金合同》生效不满3个月可不进行收益分配。基金收益分配后任一类基金份额净值不能低于面值：即基金收益分配基准日的任一类基金份额净值减去该类基金份额每单位基金份额收益分配金额后不能低于面值。本基金本次分红符合基金合同相关规定。

2 与分红相关的其他信息
	权益登记日
	2026年1月16日

	除息日
	2026年1月16日

	现金红利发放日
	2026年1月20日

	分红对象
	权益登记日在注册登记机构国投瑞银基金管理有限公司登记在册的本基金的全体基金份额持有人

	红利再投资相关事项的说明
	对于选择红利再投资方式的投资者，将以2026年1月16日的基金份额净值为计算基准确定再投资份额，本基金注册登记机构将于2026年1月19日对红利再投资的基金份额进行确认。2026年1月20日起，投资者可以查询、 赎回红利再投资的份额。

	税收相关事项的说明
	根据财政部、国家税务总局相关规定，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。

	费用相关事项的说明
	本次分红免收分红手续费和红利再投资费用。选择红利再投资方式的投资者其红利再投资的基金份额免收申购费用。


注：“现金红利发放日”是指现金红利款自基金托管账户划出的日期，非投资者实际收到现金红利款的日期。选择现金红利方式的投资者的红利款将于2026年1月20日(现金红利发放日)自基金托管账户划出。

3 其他需要提示的事项
(1)权益登记日（如该日为开放日）申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日（如该日为开放日）申请赎回的基金份额享有本次分红权益。
(2)本基金默认的分红方式为现金分红。本次分红方式将以权益登记日注册登记系统记录的分红方式为准。
(3)由于现金红利款的计算结果仅保留至小数点后两位，因此可能存在四舍五入导致的尾差，请持有人以实际收到的现金红利款为准，本次公告的单位分红金额仅供参考。
(4)持有人可登录本公司的网站或拨打本公司客服电话查询注册登记系统记录的分红方式。有意愿变更分红方式的持有人请务必在2026年1月15日前(含当日)到销售机构网点或通过销售机构提供的其他非现场交易方式修改分红方式。
(5)本次分红红利再投资部分的份额持有期将自2026年1月19日开始重新计算。
(6)风险提示：基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。投资有风险，投资者在投资基金之前，请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书和基金产品资料概要等法律文件，全面认识基金的风险收益特征和产品特性，充分考虑自身的风险承受能力，在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上，理性判断市场，谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。
(7)咨询办法：
①登录本公司网站http://www.ubssdic.com。
②拨打本公司客户服务热线：400-880-6868、0755-83160000。
③向本基金的各销售网点查询。    


国投瑞银基金管理有限公司
2026年1月14日
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